

Veganes Croissant (Art.-Nr. 2649)

Veganes Croissant

Zutaten

WEIZENMEHL, Margarine (23%)(Palmöl, (ungehärtet), Wasser, pflanzliches Öl, (ungehärtet) (Palm, Kokos), Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säureregulator Milchsäure, natürliches Aroma), Wasser, Zucker, Hefe, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, Erbsenprotein, Mehlbehandlungsmittel(Alpha-Amylase, Hemicellulase, Ascorbinsäure), Dextrose

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE